
Uchwała nr 57/2015/2016 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 23 lutego 2016 r. 

w sprawie wniosku Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW do Rektora UKSW 

o określenie opłaty za niestacjonarne studia doktoranckie w zakresie prawa 

 

 

Na podstawie art. 195 ust. 9 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tj. Dz.U. z 2012 r. poz. 572), § 2 ust. 1 pkt 7 rozporządzenia z dnia 24 października 2014 r. 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie studiów doktoranckich i stypendiów 

doktoranckich (Dz.U. z 2014 r. poz. 1480) oraz § 39 ust. 2 pkt 2 a i § 117 ust. 2, 4 i 5 Statutu 

UKSW z dnia 25 czerwca 2015 r., uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW wnosi do Rektora UKSW o ustalenie opłaty za 

niestacjonarne studia doktoranckie w zakresie prawa w wysokości 7.000 zł (siedem tysięcy) 

rocznie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 

 

 

 

 

 

 


